



Università degli Studi di Catania

UFFICIO ECONOMATO

C.F. 02772010878

Codice	_ACQBENICON_F0
Esercizio	2017
Numero	29
Data	04/05/2017

DA CITARE NELLE FATTURE, NELLE RELATIVE COMUNICAZIONI E SUGLI IMBALLAGGI

Dati per Fattura Elettronica

Codice Univoco Ufficio: UFYX1G
Riferimento Amministrazione: ECONOMATO

CUP: Come indicato nei dettagli
CIG ZBB1E4BC72

SERRAMENTI BOMBACI S.R.L.

VIA MIRKO, 41
95126 CATANIA CT
P. IVA 04450970878 CF: 04450970878

Descrizione Ordine

Termine consegna 31/05/2017
Indirizzo consegna COMPLESSO TORRE BIOLOGICA
RIFERIMENTO: geom. F. Conti (095 7307876)
Descrizione FORNITURA E INSTALLAZIONE MATERIALE PER LA SICUREZZA

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Sconto (%)	IVA (%)	Importo Imponibile	Importo Iva compresa
FORNITURA E INSTALLAZIONE CHIUDIPIORTA (COME DA PUNTO 1 DEL COMPUTO METRICO ALLEGATO AL PRESENTE BUONO D'ORDINE) Cod. CIG: ZBB1E4BC72 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	40,00	€ 100,00		22,0%	€ 4.000,00	€ 4.880,00
FORNITURA E INSTALLAZIONE CHIUDIPIORTA (COME DA PUNTO 2 DEL COMPUTO METRICO ALLEGATO AL PRESENTE BUONO D'ORDINE) Cod. CIG: ZBB1E4BC72 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	3,00	€ 90,00		22,0%	€ 270,00	€ 329,40
FORNITURA E INSTALLAZIONE ELEMENTI IN LAMINATO (COME DA PUNTO 3 DEL COMPUTO METRICO ALLEGATO AL PRESENTE BUONO D'ORDINE) Cod. CIG: ZBB1E4BC72 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	80,00	€ 4,07		22,0%	€ 325,60	€ 397,23
FORNITURA E INSTALLAZIONE DI CATENA IN MOPLIN (COME DA PUNTO 4 DEL COMPUTO METRICO ALLEGATO AL PRESENTE BUONO D'ORDINE) Cod. CIG: ZBB1E4BC72 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	52,00	€ 2,00		22,0%	€ 104,00	€ 126,88
FORNITURA E INSTALLAZIONE SEGNALETICA SICUREZZA (COME DA PUNTO 5 DEL COMPUTO METRICO ALLEGATO AL PRESENTE BUONO D'ORDINE) Cod. CIG: ZBB1E4BC72 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	40,00	€ 6,00		22,0%	€ 240,00	€ 292,80

Totale € 4.939,60 € 6.026,31

Pag. 1 di 2



22/17
fa

llf



Università degli Studi di Catania

UFFICIO ECONOMATO

C.F. 02772010878

Codice	_ACQBENICON_F0
Esercizio	2017
Numero	29
Data	04/05/2017

DA CITARE NELLE FATTURE, NELLE
RELATIVE COMUNICAZIONI E SUGLI
IMBALLAGGI

Es.Mov	N.Mov.	Movimento	Data	Descrizione	Capitolo/UPB	Importo
2017	19619	Impegno d'Ordine	04/05/2017	FORNITURA E INSTALLAZIONE MATERIALE PER LA SICUREZZA	61010467 P.T.2016/2018: BILANCIO F0631441001	€ 6.026,31

Totale degli impegni di spesa € 6.026,31

Note:

CLAUSOLE CONTRATTUALI

Al fine di agevolare il corretto e tempestivo recapito della fattura alla struttura di pertinenza per le operazioni di contabilizzazione e di pagamento, il tracciato della stessa dovrà obbligatoriamente contenere, nei campi appositamente predisposti, i seguenti codici, inclusi quelli non obbligatori:

<Codice Destinatario> <Codice Unitario Progetto> <Codice Identificativo Gara> <altra informazione> <Dati ordine acquisto>
Codice Univoco Ufficio Codice CUP Codice CIG Codice riferimento amm.ne Numero buono ordine

- Codice Univoco Amministrazione - UFYX1G
- Codice di riferimento amministrazione - ECONOMATO
- Codice CIG, tranne i casi di esclusione dall'obbligo di tracciabilità di cui alla Legge n. 136 del 13 agosto 2010;
- Codice CUP, ove richiesto.

Inoltre, nel campo descrittivo della fattura, dovrà essere riportato il richiedente e il numero di impegno desumibili dal buono d'ordine.

L'inserimento dei predetti codici è condizione indispensabile affinché la fattura possa essere accettata dall'Ente.

Condizioni di pagamento pattuite: 60gg data ricezione fattura, nelle more dell'adeguamento del sistema informatico per l'introduzione della fattura elettronica.

Il richiedente dichiara di aver preso visione delle Convenzioni attive sul sito del Ministero dell'Economia e delle Finanze - CONSIP (www.acquistinretepa.it) e dichiara pertanto di: NON acquistare prodotti da convenzioni CONSIP, ma prodotti di prezzo uguale o inferiore e qualità uguale o superiore, dalla Ditta di cui allega preventivo.

20/17
19619
/

Il Titolare o il Legale Rappresentante della Ditta percipiente dichiara di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e comunque di non aver attribuito incarichi ad ex dipendenti che hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto delle pubbliche amministrazioni per il triennio successivo alla cessazione del rapporto.

PER ACCETTAZIONE:

Firma e timbro del Titolare o Legale Rappresentante della Ditta

Pag. 2 di 2



responsabile servizi provveditorali
UFFICIO ECONOMATO

[Handwritten signature]



Prot. n.

All.

Catania

COMPUTO METRICO				
VOCE	DESCRIZIONE VOCE	PREZZO UN.	QUANTITA'	TOTALE
1	Fornitura e collocazione di chiudiporta aereo per porte a battente in legno, vetro, PVC, alluminio e acciaio, per porte a 1 e 2 ante con larghezza dell'anta della porta fino a 1.250 mm. Angolo max. di apertura e chiusura porta 180°, braccio a slitta con fermo, dim. L=mm.236, P= mm.55, H=mm.46, completo di carter di copertura e di quanto altro occorra per dare il chiudiporta perfettamente funzionante; è altresì compresa una piastra in metallo da collocare nella parte posteriore della porta al fine di consolidare il sistema di chiusura. €/cad.	€ 100	40	€ 4.000
2	Fornitura e collocazione di chiudiporta aereo per porte a battente in legno, vetro, PVC, alluminio e acciaio, per porte a 1 e 2 ante con larghezza dell'anta della porta fino a 1.250 mm. Angolo max. di apertura e chiusura porta 180°, braccio a slitta con fermo, dim. L=mm.236, P= mm.55, H=mm.46, completo di carter di copertura e di quanto altro occorra per dare il chiudiporta perfettamente funzionante. €/cad.	€ 90	3	€ 270
3	Fornitura ed installazione di elementi in laminato per copertura dei fori esistenti in ogni porta, in prossimità della maniglia ed avente la forma di semicerchio. Le dimensioni saranno rilevate per ogni singola porta; n.(2 x 40) = n.80 €/cad.	€ 4,5	80	€ 360,00
4	Fornitura di elementi da ml. 1,30 circa cadauno di catena in mopen bianco/rossa, da collocare all'interno dei locali tecnici adibiti parzialmente a deposito materiali per la ditta delle pulizie. ml (1,30 x 40)= ml. 52 €/ml.	€ 2	52	€ 104,00



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Area della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione

Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza

Prot. n.

All.

Catania

5	Fornitura di segnaletica di sicurezza conforme al D.Lgs. n.81 del 9 aprile 2008, relativa a segnali di divieto, di avvertimento, di prescrizione, di salvataggio, attrezzature antincendio, vie di circolazione, in alluminio preverniciato e serigrafato con spessore variabile da mm 0,5 a mm1, posti in opera con adesivo sillconico o similare, compresi gli oneri per l'installazione fino a 3,50 mt di altezza dal calpestio. Posizionamento del cartello su indicazione della D.LL., Tipo cartello: A, formato rettangolare (125 x 333 mm) . Il cartello dovrà riportare l'indicazione "VIETATO L'INGRESSO AI NON ADDETTI". €/cad.	€ 6	40	€ 240
TOTALE				€ 4.974

IL R.U.P.

DOTT. ING. R. RICCI

IL TECNICO INCARICATO

GEOM. F. CONTI

Area della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione
Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza

Via A. di Sangiuliano, 257 - 95131 Catania - tel. 095 7307865 - fax 095 7307868 - e-mail: ac.apsema@unict.it